ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ VĨNH HẢO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Vĩnh Hảo, ngày 29 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tạm ngừng việc tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Vĩnh Hảo

Do điều kiện công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND
xã đang tham gia các lớp bồi dưỡng, tập huấn chuyên môn năm 2023;

Để tổ chức, cá nhân và công dân trên địa bàn chủ động liên hệ giải quyết thủ
tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã; Ủy ban nhân dân xã
Vĩnh Hảo thông báo:

Trong thời gian: 01 ngày (ngày 30/8/2023), Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả
UBND xã Vĩnh Hảo sẽ tạm ngừng việc tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính cho
tổ chức, cá nhân và công dân trên địa bàn xã.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hảo thông báo đến tổ chức, công dân biết để
thực hiện./.

Nơi nhận:
 Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- UBMTTQVN xã;
- Các ban, ngành, hội đoàn thể xã;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Trưởng các thôn trong xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Cảnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T08:44:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Cảnh<canhtt@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T08:49:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hảo<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T09:52:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hảo<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!